
1

���������	
������
�
����
�����������	
�
�����


�
��
���


 

 
 

�

�

 
 

 



2

MONTÁŽNÍ INSTRUKCE / MONTÁŽNE INŠTRUKCIE / INSTRUKCJA 
OBSŁUGI 

��



���������	
�	����	��	
�������	�
�	�����	������	�
�������	�������	�����������	�����	���� 	�	�������� 	�������	��
����	������	�!
�"���	

���������	 ��	 �����	 ����������	 #��"�� # 	 ��"�	 �����	 � ���	 $	�% ����	 �"����� 	 	 ���!#������	 �����	 ��	 ��
���	 ��	 �����������&��	 #��"�� # 	

�����	��
����	�����������	���	��	������	����	���
���� �	'����	��
��	��	�
���	�!�
����	�
�	����# 	���
�� �		

	

� ���!�	
����"����#


&	'����	��
��	��	�
���	�����	�
�	����# 	���
�� �	(�
��	��� 	�
���	�
�	����
�� 	�����	�	���� 	�!�������� 	��� 
�� �	

&	)���
����	���
 ��� 	*����	���%�	�����
��	#����� �	�
����	����"�	"��	
��#����� �	������	�������� +�	�����	��������	����	��
�� �		

&	,%��	��������	#����� �	�����������	���	��
����� 	����	-	�
���� 	�������	�
��� 	�����	�
������#��	�
�"����	����	��	��!�	����%���		

&	$!
�"#�	��� 	���������!	��	���������	�
���� �	�����	��"�	������ 	��.��"���	���
�� �	������	�!
�"��	��	�����!�	�������� �	�	��

"��	

��
����	

	

$�%&�������	
����"����#


�"����	��������	�
���	��	�������� 	��
���	���

����	�������� # 	�
������/	

� ��0����� 	�������	��
���	��	123	�4	

� ��
��	��	��%����	��	�% ��	56	�	��� 	�����!	�
�	��
������#��	#����� 	

� ��
��	��	���� 	���
 ���	�	�����
��!#�	� �������#�	

� ������	��������	�������	�	����	���� 	�%�� �	��	��
����	��	�����	

� �%��	���
�� �	��	�.������	�%������	�����	��	���
�� 	

� �� �����	��
��	��	������	�	
�����	���#���	7�������	���	
�	���� 	�����	�	"�������		

� ��#�����	�����	��
���	������	���#��	���������	2	���
�	��	���#���	��
���	

� ����
����	��"�	�����
��	#����� 	�.
�	��
��	��������	����	��
�� 	

� ��������	���	
�	�����	�	���� 	���������# 	��#�������	��	����	������	�	#����	�%�	#����� 	

� �
��������	 ����
������	 ���#���	 ������	 ,����	 ����	 ����������	 ��
��	 �����
 �����	 �	 �����	 ���������	 �����	 ����8��	 ��"�	

�����������	����������		

� �
��������	����
������	���#���	�
��"�	�	����#��	���	����	��%����	����
���	

� ����#�������	����	�	����# 	�� %���	"��	����
�	��	��
���	��	�	"� ������	

� �����	��
��	��� 	�
����	

� ��#�������	�����	�����	��	���
�� 	�
�	�% �����	�"������ 	���
��� #�	� �.	�	"����#��	

	

'(��)��*#
$
�#����	�"�
 	�����	�	�
�4����� �	"���� �	��"�	"���� �	���
�	��	"�������	�
�	�%��
���	�	���.
�	��� �	�	�������� 	��
����	

	

�+


9��������	
�	���	��	
�������	�
�	����	�����	�
�������	$���:����	��	��	�����������	��:��	������	�	���������	�������	��
����	������	

�!
�"���	 ���������	 ��	 �;
�	 ��������<	 #��"���#�	 ���"�	 �����	 ������	 $	�
 ����	 �"�������	 	 ��!#���:���	 �����	 ��	 ��
���	 ���"�	

�����������	#�!"���#�	���<	��
����	�����������	���	��	������	�����	'����	��
��	��	�
���!	�!�
����	�
�	����#�	���
�����		

	

� ���!�*
����"� ���#


&	'����	��
��	��	�
���!	���	�
�		����#�	���
�����	(�
��	����	�
���!	�
�	����
���	�����	�	������	�!���������	��:�
�����	

&	 )���
����	 ���
 �����	 *���	 ���
�	 �����
��	 #��������	 �
����	 ����"�	 "��	 
��#����� �	 ����
����	 ����������+�	 �;
�	 �������<	 ����	

��
�����		

&	,
��	���������	#��������	�����������	���	��
�����!	����	-	�
�#��!	�������	�
��!	�����	�
������#��	�
�"����	��=�	��	���� �	����
���		

&	$!
�"#�	����	���������!	��	�����:���	�
�������	�����	���"�	��������	��;��"���	���
�� �	������	�!
�"��	��	����
�����	�������� �	

�	��

"��	��
����	

	

$�%&�������*
����"� ���#


�"����	���������	�
���	��	����������	��
���	���

����	���������#�	�
������/	

� ��0������	������<	��
���	��	123	�4	

� ��
��	��	��
����!	��	�
����	56	�	����	�����!	�
�	��
������#��	#�������	

� ��
��	��	������	���
 ��<	�	�����
��!#�	�����������#�	

� ������	��������	������<	�	����	�����	�
 �<	��	��
����	��	�����	

� �
��	���
�� �	��	�;������	�
�� �����	�����	��	���
����	

� ����������	��
��	��	�����	�	
����	���#���	7������	���	
�	���� 	�����	�	"�������	

� ��#�����	�����	��
���	�����	���#��	���������	2	���
�	��	������	��
���	

� ����
����	���"�	�����
��	#�������	�;
�	��
��	�������<	����	��
����	

� �������	���	
�	�����	�	������	���������#��	��#�������	���
���
���	�	#����	�
�	#����� 	

� �
��������	����
������	������	������	��	��	����������	��
��	�����
 �����	�	����=	���������	�����	����8��	���"�	�����������				

����������	



3

� �
��������	����
������	������	��
����	�	����#��	��	��	��
�����	����������	

� ����#�������	����	�	����#�	����
���	"��	����
�	��	��
���	��	�	"� ������	

� �����	��
��	����	�
����	

� ��#�������	�����	�����	��	���
����	�
�	�
 �����	�"��������	���
���!#�	������	�	"���#�����	

	

',��)��*#

$
�#����	����
	���	�	�
�4�������	"���� �	���"�	"���� �	���
�	��	"�������	�
�	�
��
���	�	���;
�	�;��<	�	����������	��
����	

	

�-


���>������	 ��	 ����������	 �����4�	 �
�������	 ?	 ������	 ��
���	 ���@�����	 A������#�	 ���
�B�	 �"�	 �C�
�A���	 ,�B��A�	 �
������	 ���@�	

���A�D��E	 ����FG�	 H���	 �����#�	 ���
�B�	 ��D�	 ��>	 ������	 ���
��G�	 D�	 �������#��	 ,�B��A�	 ��	 �
�"��	 ����
���	 ��D���	 ���	 ��>	 �������	

�
�����	 �	 �������	 *
IA���D	 A	 �����#��	 ���A�D����	 "
���	 ��I
��F	 �	 #�>F#�+�	 7
�E������	 ��	 ����	 �
�����#����	 A�@E#����	 ��	 �D����	

����A�4��	

 
,�����A�A�	��C�
��#��/	

&	 7
�E������	 ��	 ����	 �
�����#����	 A�@E#����	 ��	 �D����	 ����A�4��	 )��	 ����	 �
�����#����	 ��	 C������	 ���"IA	 #��	 ��	 ����4�	 �D����	

����
#����4��		

&	)���
�A��@�A�	�D�A����	*���	�"��	#�>���	GA�#������	4A�@��A��	
�#��	"��	
��4
��A���	�@�	����A�����+	��D�	�
�A����G	��	���������		

&	,
���	
����#�>#���	GA�#��B	����D�	���������A�G	��>	�	����
���	A	�A�����/	#�F������	�
A��	�
�"���IA	�
������#���#��	�����	��
#�	����	

&	,
���#���	���	������	����A���������F#�	��	��������A���	��������	��"	������������	��I
�	��A����E	A	A�����	�D�A����	��4�	�
������	

��"	A	A�����	��4�	���A@�F#�A�4�	�@�D����	#��	�����
A�#���			

	

Informacje dotycz�ce bezpiecze�stwa: 
Aby zapobiec kontuzji lub uszkodzeniu urz�dzenia nale�y post�powa� zgodnie z poni�szymi regułami: 
� maksymalne obci��enie wynosi 120 kg 
� urz�dzenie to nale�y do klasy HC i nie jest przeznaczone do �wicze� terapeutycznych 
� urz�dzenia tego nie mo�na u�ywa� w pomieszczeniach nie zapewniaj�cych stałego dost�pu do �wie�ego 
powietrza 
� wysoka temperatura, wilgo� i woda mog� doprowadzi� do uszkodzenia urz�dzenia 
� przed u�yciem nale�y dokładnie zapozna� si� z instrukcj� obsługi 
� urz�dzenie to nale�y umie�ci� na płaskiej i stabilnej powierzchni. Nale�y upewni� si�, �e urz�dzenie jest stabilne i 
bezpieczne 
� urz�dzenie to wymaga minimalnie 2 metrów wolnej przestrzeni wokół 
� nieprawidłowe lub zbyt cz�ste �wiczenie mo�e prowadzi� do powa�nego uszkodzenia zdrowia 
� nale�y upewni� si�, �e �adne uchwyty czy inne cz��ci nie b�d� przeszkadzały w �wiczeniach 

� nale�y regularnie sprawdza� wszystkie cz��ci. W razie zauwa�enia usterki, nie nale�y korzysta� z urz�dzenia, 
uszkodzon� cz��� wymieni� lub skontaktowa� si� ze sprzedawc� 

� nale�y regularnie sprawdza� czy wszystkie �ruby i nakr�tki s� prawidłowo doci�gni�te 
� nie wolno zostawia� dzieci i zwierz�t bez nadzoru w pobli�u urz�dzenia 
� urz�dzenie to nie jest zabawk� 
� polecamy schowa� t� instrukcj� obsługi w celu pó�niejszego zamówienia cz��ci zapasowych 



	

./���#
 Towar mo�na zwróci� tylko w oryginalnym opakowaniu lub opakowaniu, które jest bezpieczne przy 

transporcie, tak, aby nie doszło do uszkodzenia.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5

CZ �ásti stroje / SK �asti stroja / PL Cz��ci urz�dzenia 
   

�./Nr Popis/Opis 
Množství 

Ilo�� 

1 
HLAVNÍ �ÁST / HLAVNÁ �AS	 

 / CZ
�� GŁÓWNA 1 

2 
P
EDNÍ ZÁKLADNA / PREDNÁ ZÁKLAD�A 

 / PODSTAWA PRZEDNIA 1 

3 
ZADNÍ ZÁKLADNA / ZADNÁ ZÁKLAD�A 

 / PODSTAWA TYLNA 1 

4 
SEDLOVÁ TY� / SEDADLOVÁ TY� 

 / KIJ SIEDZENIA 2 

5 
NASTAVITELNÁ PODP�RA / NASTAVITE�NÁ PODPERA /  

PODPARCIE RUCHOME 1 
6 SEDLO / SEDADLO   / SIODŁO 1 

7 
ZÁDOVÁ OP�RKA / CHRBTOVÁ OPIERKA 

 / OPRACIE PLECÓW 1 

8 
ŠROUB M6*40 + PODLOŽKA / SKRUTKA M6*40+PODLOŽKA / 

�RUBA M6*40 + PODKŁADKA 4 

9 
ŠROUB M6*16 + PODLOŽKA / SKRUTKA M6*16+PODLOŽKA / 

�RUBA M6*16 + PODKŁADKA 4 

10 

ŠROUB M10*60 + 2 PODLOŽKY + MATICE / SKRUTKA 
M10*60+2 PODLOŽKY+MATICE / �RUBA  M10*60 + 2 

NAKR
TKI 2 

11 

ŠROUB M10*60 + 2 PODLOŽKY + ZAMYKACÍ MATICE / 
SKRUTKA M10*60+2PODLOŽKY+ZAMYKACIA MATICA /  

 �RUBA M10*60 + 2 NAKR
TKI ZAMYKAJ�CE 1 

12 
BEZPE�NOSTNÍ KOLÍK �10*60 / BEZPE�NOSTNÝ KOLÍK 

�10*60 / PRZETYCZKA BEZPIECZE�STWA  �10*60 1 

13 

ŠROUB M10*135 + 2 PODLOŽKY + ZAMYKACÍ MATICE / 
SKRUTKA M10*135+2 PODLOŽKY+ ZAMYKACIA MATICA 

  / �RUBA M10*135 + 2 PODKŁADKI + NAKR
TKA 
ZAMYKAJ�CA 1 

14 

ŠROUB M10*45 + 2 PODLOŽKY + ZAMYKACÍ MATICE / 
SKRUTKA M10*45+2 PODLOŽKY+ ZAMYKACIA MATICA 

 / �RUBA  M10*45 + 2 PODKŁADKI 2 

15 
BEZPE�NOSTNÍ KOLÍK �10*80 / BEZPE�NOSTNÝ KOLÍK 

�10*80 / PRZETYCZKA BEZPIECZE�STWA  �10*80 1 

16 
ELASTICKÉ LANO / ELASTICKÉ LANO 

 / LINKA ELASTYCZNA 2 
 

CZ SLOŽENÍ STROJE 
 

1. P�ipevn�te p�ední základnu (2) k hlavní �ásti (1) pomocí 2 šroub� M10*60 + 4 podložek + 2 matic 
(10). 
2. P�ipevn�te zadní základnu (3) k hlavní �ásti (1) pomocí šroubu M10*60 + 2 podložek + zamykací 
matice (11), pak vložte bezp. Kolík (15) jak je ukázáno na obrázku. 
3. P�ipevn�te sedlovou ty� (4) k hlavní �ásti (1) pomocí šroub� M10*135 + 2 podložek + zamykací 



6

matice (13) jak je ukázáno na obrázku. 
4. P�ipevn�te nastavitelnou podp�ru (5) k sedlové ty�i (4) pomocí 2 šroub� M10*45 + 4 podložek + 2 
zamykacích matic (14), jak je ukázáno n obrázku, pak vložte bezpe�nostní kolík�10*80 (15). 
5. P�ipevn�te sedlo (6) k sedlové ty�i (4) pomocí 4 šroub� M6*40 + 4 podložek (8) jak je ukázáno na 
obrázku.  
6. P�ipevn�te zádovou op�rku (7) k hlavní �ásti (1) pomocí 4 šroub� M6*16 + 4 podložek (9). 
7. P�ipevn�te elastické lano (16) k zadní základn� (3). 
 

SK ZLOŽENIE STROJA 

1. Pripevnite prednú základ�u (2) k hlavnej �asti (1) pomocou 2 skrutiek M10 * 60 + 4 podložiek + 2 
matic (10). 
2. Pripevnite zadnú základ�u (3) k hlavnej �asti (1) pomocou skrutky M10 * 60 + 2 podložiek + 
zamykacej matice (11), potom vložte bezp. Kolík (15), ako je ukázané na obrázku. 
3. Pripevnite sedadlovú ty� (4) k hlavnej �asti (1) pomocou skrutiek M10 * 135 + 2 podložiek + 
zamykacej matice (13), ako je ukázané na obrázku. 
4. Pripevnite nastavite�nú podperu (5) k sedadlovej ty�i (4) pomocou 2 skrutiek M10 * 45 + 4 
podložiek + 2 Blokovacích matic (14), ako je ukázané na obrázku, potom vložte bezpe�nostný 
kolík�10 * 80 (15). 
5. Pripevnite sedadlo (6) k sedadlovej ty�i (4) pomocou 4 skrutiek M6 * 40 + 4 podložiek (8), ako je 
ukázané na obrázku. 
6. Pripevnite chrbtovú opierku (7) k hlavnej �asti (1) pomocou 4 skrutiek M6 * 16 + 4 podložiek (9). 
7. Pripevnite elastické lano (16) na zadnej základni (3).  
 
 
PL  
1. Przymocuj podstaw� przedni� (2) do cz��ci głównej (1) za pomoc� �rub M10*60 + 4 podkładek + 
2 nakr�tek 
2. Przymocuj podstaw� tyln� (3) do cz��ci głównej (1) za pomoc� �ruby  M10*60 + 2 podkładek + 
nakr�tki zamykaj�cej (11), potem włó� przetyczk� bezpiecze�stwa (15) według obrazka. 
3. Przymocuj kij siedzenia (4) do cz��ci głównej (1) za pomoc� �rub M10*135 + 2 podkładek + 
nakr�tki zamykaj�cej (13) według obrazka. 
4. Przymocuj ruchome podparcie (5) do kija siedzenia (4) za pomoc� 2 �rub M10*45 + 4 podkładek + 
2 nakr�tek zamykaj�cych (14) według obrazka, potem włó� przetyczk� bezpiecze�stwa �10*80 (15). 
5. Przymocuj siedzisko (6) do kija siedzenia (4) za pomoc� 4 �rub M6*40 + 4 podkładek (8) według 
obrazka. 
6. Przymocuj oparcie pleców (7) do cz��ci głównej (1) za pomoc� 4 �rub M6*16 + 4 podkładek (9). 
7. Przymocuj link� elastyczn� (16) do podstawy tylnej (3) 

 
 
 
 
 
 



7

��
0!")1�


,
��������	�
��������	"�
���	��

"�	��
���	��	�������	��� 
�� 	��
���	���������	����	��	23	������#�	�
������	

J�

"�	���
����/	

1� K���
���	���#�	����"���!#�	���� 	��
���	*����	����"�	�%������ # 	����"�	����+�	���	����	����������	�
��������	,����	���	�����	

��	����
���	����
�������	"�
�!	����	�
�	����	�	��# 	��
���	��"�	����������	������		

2� ,
��������	����
���	���#�	������� 	-	�
��"�	�	����#�	�	�
��������	��������� �	

L� K	��

"�	�������	���
����	���	�!����!	
�����	�	��	���� # 	�
���%�����	

M� (��������	��
	�
��	��	��#���	�	������	� ����	




.�2�2�3435


-�����
���	
16�
��	��7�
��
"���*
�
&���*
&�!��)��8
�9�!
��)!6�
&��)��	�
�6"�1��
%����"���:��
!���)��	
�;��<


;"��1(8






�+
0!")1�


,
��������	�
���������	"�
��	��

"�	��
���	��	�������	����
����	��
���	���������	����	��	23	������#�	�
��������	

J�

"�	���
8���/	

1�	K���
���	�����!#�	����"���!#�	���� 	��
���	*�����	��"�	�
��������#�	����"�	����+�	��	��	����������	�
��������	��	����	����=	�#�	

����
���	����
�������	"�
�!	����	�
�	"�#����	�	����#��	��
���	���"�	����������	������		

1� �
��������	����
���	�����!#�	���� 	-	��
����	�	����#�	�	�
��������	��<���������	

2� K	��

"�	�������	���
���	���	������!	
�����	�	���	������#�	�
���
������	

L� (��������	��
	�
��	��	��#���	�	������	�������	




.�2�2�3�3=�8


-�����
���	
1>?
���������6
��
"����:
�
&����:
&�!��)��8
�"�!
��)!6�
&��)��	�
�6"�1��
�����"���:��
!����<�����


�;���6�<
��"�����8



	

	

�-
+����"/��:�


)���D�	 �
���
�A����G	 �����
A�#�>	 �
�E������	 
�4���
����	 "����E#	 ��	 �������A��F#�	 �D�A�����	 ����������	 ������	 ��	 ��D��#�	 23	

4������#�	�D�A����	

	

K����
A�#��	�"������/	

1� ��
�A�������	 A�������#�	 #�>F#�	 
�#����#�	 �
�E������	 *���	 ���+	 #��	 �E	 A����
#���E#�	 �����
�A����	 N�D���	 ����	 ����D�	

����#������	��	�����
�A�G�	,���#���	�A��@�	����	��	
�A�
IA	�	������	��	���#��	��"	�����	��������A��		

2� 
�4���
��	��
�A������	A�������#�	#�>F#�	-	F
�"��	���
>���	�	
�4���
��	��#�E4�����	

L� #����#�����	��������	
���A�
��	�	���	F
������	��	#����#������	

M� �
��#��A�A����	A	��#���	�	#���@��	�����#��	




2�����@�3=�


A�/��
����
1>B
�����%�%���
��
&C�����:
�
���1����:
&�/��"%�<��8
�"%�!
��D!>�
�D>����
����D>
�&"�/!�B
!���E���F���


/�%>�����<
G"�18






	

	

	



8

��
� "���	
&�!�	��>#


� ��	����#�	��	���������	����� # ��	��
��� 	��.��	2M	��� #.	���	���	�����	

� �	��"�	��
���	"����	����
�����	�����
�	��
�#��	�!
�"��	��.��"���	�!
�"� 	�������	��"�	����!�	����
�����	�!
�"��	����	�"�	

��#	�����	"!�	%����	�
 ����	

� �
���	��	��
���	��	��������� 	��	����	��.��"���/	

&	��#����#�!�	�������� �	

&	�����
�����	������� �	
�������	���
����	

&	����"�
�!��	������	

&	����
���!�	��#����� ��	��	�������!�	�� ���� ��	������	� ���	��"�	������	��������	�.��"�� �	�����	�����
�!�	������	�	

��
����	�������	��������!�	����4����	���
��	��"�	
����
�		

� 
������#�	��	�����8���	�������	� �����	�	������	�	������	�	���� 	��8�����	�������	

� ��
���	���	�����8����	�����	�	�
4�����#�	��	���
�	"��	�!
�"��	��������	

	

�+
� "���*
&�!�����>#


� ��	����#�	��	���������	������#���	��
����	��"�	2M	�����#��	���	�8�	������	

� �	��"�	��
���	"���	����
�����	������	��
�#��	�!
�"��	��;��"���	�!
�"���	�������	���"�	����!�	����
�����	�!
�"��	����	�"�	

��#	�����	"�<	
�����	�
 ����	

� �
���	��	��
���	��	����<�����	��	����	��;��"���/	

&	��#����#�!�	�������� �	

&	�����
�����	������<���	
�������	���
����	

&	����"�
�!��	�������	

&	����
�����	���"#������ ��	��	�������!�	��������� ��	�������	� ����	���"�	�������	��������	�;��"�� �	�����	�����
�!�	

������	�	��
�����	��������	��������!�	����4����	���
��	���"�	
����
��		

� 
������#��	��	�����8���	�������	� �����	�	������	�	������	�	���� 	��8�����	�������	

� ��
���	��	��
��	�����8���<	�"�	�	�
4�����#��	�	���
��	"��	�!
�"��	�������!	

	

�-
����!>
�/�"���:�#


� (�
����A#�	�������	�����E#���	4A�
��#��	��	���������	��A�
	��	��
��	2M	�����>#�	��	����	��
����D�O		

� P���	��"	�����������	��
�>��	">�E#�	A�����	�
����#������	�	���A�D���	A	��
����	4A�
��#��	">�E	���A���	"���@�����O	

� QA�
��#�E	���	�E	�"�>��	�����������	��
�>��	��A���@�	A	A�����/	

&	�����������	��#����#���4�	

&	��>���	D�A��@�A��	

&	���A@�F#�A�4�	 �D����A����	 �	 �
��#��A�A����	 ��
�>���	 A�@�A�	 A�������	 ��"	 �������	 �����
���
��	 ������
��4�	 �"#�ED�����	

���
��B�	#���A��	������	����4���	�����@��	��"	
�����
IAO	

� R������#�>	 ����D�	 �@�D�G	 A	 C�
���	 ��������	 *�&������+�,�A����	 ��A��
�G	 ��C�
��#��	 �	 ����
#�	 �
��	 ����>	 ��
�4���	 *��AI�	

������+O	

� QA�
��#��	">����	�A�4�>������	��	�����#��	4����	��
�>�	�����@	����������	







Dodavatel CZ: Dodávate� SK: Dystrybutor PL: 
MASTER SPORT s.r.o. TRINET Corp., s.r.o. TRINET CORP sp. z o.o. 

1. máje 69/14 Cesta do Rudiny 1098 ul. Wilkowicka 2 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 024 01 Kysucké Nové Mesto 44-180 Toszek 

Czech Republic Slovakia Poland 

www.nejlevnejsisport.cz www.najlacnejsisport.sk    www.najtanszysport.pl 


